
Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

1/9 

 

   Smlouva o provádění servisní činnosti 

Rámcová smlouva o provádění opravárenské činnosti 
 

 
Smluvní strany:  
  
 

Objednatelem:  Statutární město Plzeň 
se sídlem:  Náměstí republiky 1, 306 32 Plzeň 

IČ:  00075370  
DIČ:  CZ00075370 
 

zastoupeno ve věcech týkajících se této smlouvy na základě Smlouvy o nájmu, provozování a 
údržbě Nového divadla, ul. Jízdecká v Plzni ze dne  24. 7. 2014  

 

společností  Obytná zóna Sylván a.s. 
se sídlem:  Palackého náměstí 30/6, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ:   63509831    
DIČ:   CZ63509831   
Zastoupená:   xxxxxxxxxxxxx, ředitelem společnosti, na základě plné 

     moci ze dne 09. 01. 2019 
 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Plzni, sp. zn. B 482 

 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitelem:  Siemens, s.r.o. 
   se sídlem: Praha 13, Siemensova 1, PSČ 15500 

zastoupený:  xxxxxxxxxxxxx, vedoucím obchodního oddělení security, na 
základě plné moci ze dne 20.9.2020 

                       xxxxxxxxxxxxx, vedoucím ekonomického oddělení, na 
základě plné moci ze dne 20.9.2020 

bank. sp.:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu:            xxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu:            xxxxxxxxxxxxxxxxxx                      

   IČ:   00268577 
   DIČ:   CZ 00268577 

zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 
C625 

 

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:  
 

Smlouvu o provádění servisní činnosti 

Rámcovou smlouvu o provádění opravárenské činnosti  

(dále jen „smlouva“) 

 
1. Předmět smlouvy: 
 
1.1. Předmětem této smlouvy se rozumí realizace předmětu veřejné zakázky na služby zadané ve veřejné 



Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

2/9 

zakázce malého rozsahu ve smyslu směrnice č. QS 74-01 Zásady zadávání veřejných zakázek, 
v rozsahu, kvalitě, lhůtách a za dohodnutou cenu ve výši dle nabídky zhotovitele a za splnění všech 
podmínek stanovených v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky označené: 

 

    Servis zařízení EPS, EZS a ERO v Novém divadle v Plzni. 

 
1.2. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje v souladu s vyhl. MV č. 246/2001 Sb. a ČSN 34 2710 

provádět zkoušku činnosti při provozu, kontrolu provozuschopnosti a poruchový servis na zařízení 

elektrické požární signalizace, evakuačního rozhlasu, zabezpečovací elektrické signalizace výrobce 

Siemens AG (dále jen „EPS“, „Ero“, „EZS“ nebo společně jako „Zařízení“) v objektech: 
   

Nové divadlo, adresa Palackého náměstí 30, 301 00 Plzeň  

 

Parkovací dům Nové divadlo, Sady Pětatřicátníků 2972/35, 301 00 Plzeň 

 

(dále jen „Objekt“), 

 
 v rozsahu dle Přílohy č.1 této smlouvy a ve smyslu dalších bodů této smlouvy (dále jen „Servisní činnost“) 
 
1.3. Zhotovitel se na základě této smlouvy dále zavazuje v pro objednatele vykonávat na Objektu dále 

specifikovanou opravárenskou činnost (dále jen „Opravárenská činnost“). 
 

 

2. Četnost činností: 
 
2.1. Plnění předmětu této smlouvy zahrnuje tyto pravidelné Servisní činnosti: 
 
• Kontrola provozuschopnosti zařízení (roční revize) bude prováděna 1x ročně s následujícím obsahem: 

 Vizuální kontrola zařízení – fyzická kontrola kompletnosti a stavu jednotlivých částí instalovaného 
systému, 

 Funkční test a údržba detekčních zařízení – aktivace detekčních zařízení zkušebními přípravky 
výrobce s následným ověřením přenosu informace o aktivaci zařízení na ústřednu EPS, Ero, EZS, 

 Funkční test signalizačních zařízení – aktivace patřičného detekčního zařízení zkušebním 
přípravkem výrobce s ověřením akustické nebo optické signalizace, 

 Funkční test a údržba ústředny – kontrola funkčnosti LCD displeje, indikačních LED diod, klávesnice 
a akustické signalizace ovládacího terminálu. Kontrola interních datových sběrnic ústředny a stavu 
HW vybavení ústředny vč. celkové preventivní údržby, 

 Kontrola a údržba napájecích zdrojů – kontrola funkčnosti napájecích zdrojů vč. kontroly stavu 
záložních akumulátorů a stavu jistících prvků. Celková preventivní údržba napájecích zdrojů, 

 Školení uživatele na obsluhu zařízení – jednou ročně při kontrole provozuschopnosti zařízení bude 
provedeno opětovné zaškolení běžné obsluhy zařízení EPS, ERo, EZS, 

 Doprava – doprava na tuto činnost je zahrnuta v rámci zvoleného servisního programu.  
 
• Zkouška činnosti zařízení (pololetní kontrola) bude prováděna 1x ročně s následujícím obsahem: 

 Vizuální kontrola zařízení – fyzická kontrola kompletnosti a stavu jednotlivých částí instalovaného 
systému, 

 Funkční test detekčních zařízení – aktivace detekčních zařízení zkušebními přípravky výrobce s 
následným ověřením přenosu informace o aktivaci zařízení na ústřednu EPS, Ero, 

 Funkční test signalizačních zařízení – aktivace patřičného detekčního zařízení zkušebním 
přípravkem výrobce s ověřením akustické nebo optické signalizace, 

 Funkční test ústředny – kontrola funkčnosti LCD displeje, indikačních LED diod, klávesnice a 
akustické signalizace ovládacího terminálu. Kontrola interních datových sběrnic ústředny a stavu HW 
vybavení ústředny, 

 Doprava – doprava na tuto činnost je zahrnuta v rámci zvoleného servisního programu, 
 

(dále jen „Servisní činnost“). 
 
2.2. Opravárenská činnost dle této smlouvy zahrnuje tyto činnosti: 

 



Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

3/9 

• Poruchový servis zařízení bude prováděn na základě výzvy Objednatele. Obsahem bude odstranění 
závad dle stavu systému EPS, ERo, EZS. Opravárenská činnost bude uskutečňována na základě dílčích 
smluv (objednávek) uzavřených na základě této smlouvy postupem podle čl. 3 této smlouvy. Toto 
ujednání stran dílčích smluv na zajištění Opravárenské činnosti má povahu rámcové smlouvy.  

 
 
 

3. Postup zajištění Opravárenské činnosti 

 
3.1. Závazek zhotovitele k provádění Opravárenské činnosti bude plněn formou dílčích plnění v rozsahu a 
specifikaci dle jednotlivých dílčích písemných smluv o dílo. Jednotlivá dílčí smlouva o dílo se považuje za 
uzavřenou na základě písemné výzvy (objednávky) Objednatele a jejího písemného přijetí ze strany 
Zhotovitele. Písemná výzva (objednávka) podle tohoto článku této smlouvy musí obsahovat specifikaci 
příslušného plnění (popis závady Zařízení), kategorizaci vady ve smyslu čl. 10, datum a podpis Objednatele. 
Písemná forma výzvy (objednávky) ze strany Objednatele a jejího přijetí ze strany Zhotovitele se považuje za 
dodrženou i v případě jejího odeslání elektronickou formou. Objednatel je v případě havarijního stavu 
oprávněn objednat Opravárenskou činnost i telefonicky. V takovém případě však musí písemná výzva 
(objednávka) následovat.  
 
3.2. Zhotovitel nastoupí na opravu zařízení ve lhůtách určených čl. 10. a příloze č. 3 po zjištění a/nebo 
nahlášení závady písemnou nebo jinak prokazatelnou formou (tzn. telefonické nahlášení potvrzené následně 
mailem) na adresu: 

 
Siemens, s.r.o. 
Praha 13, Siemensova 1, PSČ 15500 
 
Kontaktní telefon (prac. dny 08:00 – 16:30)  +420 xxxxxxxxxxxxx 
E-mail        xxxxxxxxxxxxxx 
 

Pohotovostní linka (prac. dny 16:30 – 08:00)   +420 xxxxxxxxxxxxxxx  
    (mimo prac. dny nepřetržitě 24 hodin) 

 
Pohotovostní linka je bezplatná služba technické pomoci koncovému uživateli prostřednictvím telefonní linky. 
Služba nezahrnuje výjezd servisního technika. 
 
3.3. Objednatel není povinen potvrdit provedení jakékoliv Opravárenské činnosti, jejíž výstup vykazuje vady. 
Zhotovitel se zavazuje, že náhradní díly dodávané Objednateli v rámci Opravárenské činnosti budou mít 
vlastnosti stanovené příslušnými právními předpisy, technickými normami či jimi rovnocennými pro tento druh 
náhradního dílu, že bude dodáno v souladu s touto smlouvou a zadávacími podmínkami, které předcházely 
uzavření toto smlouvy.  

 

4. Provozní předpisy Zařízení: 
 
4.1. Zhotovitel se zavazuje, že se Zařízením bude manipulovat jen v souladu s uživatelským návodem, 
předpisem výrobce pro provoz, obsluhu a údržbu zařízení. 
 
4.2. Objednatel se zavazuje neprodleně uvědomit Zhotovitele o každé havárii, jež by mohla ovlivnit funkci 
zařízení EPS, jakož i o závadách způsobených z vyšší moci, mimořádným opotřebením, neodborným 
zásahem nebo porušením předpisu výrobce. 
 
4.3. Opravy zjištěných závad na spojovacích vedeních a periodické revize dle ČSN 33 1500 zajišťuje 
Objednatel. 
 
4.4. Objednatel zajišťuje dle ČSN 34 2710 měsíční periodické zkoušky ústředny a doplňujících zařízení. 
 
4.5. Náhradní díly pro Servisní činnost a Opravárenskou činnost zajišťuje Zhotovitel na základě objednávky 
Objednatele za dále stanovených podmínek. 
 
4.6. Objednatel je povinen v případě plánovaných odstávek od elektrické energie kontaktovat zhotovitele za 
účelem bezpečného odpojení instalovaných technologií EPS, Ero a EZS. 
 



Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

4/9 

4.7. Objednatel zajistí pro správnou funkci vzdáleného připojení stabilního připojení do sítě internet v režimu 
24/7. V případě výpadku sítě internet není možné službu vzdáleného připojení garantovat. 
 

5. Všeobecné podmínky: 
 
5.1. Objednatel zajistí pro pracovníky Zhotovitele vstup do příslušných prostor Objektu. Zhotovitel předloží 
Objednateli seznam pracovníků, kteří se budou na Servisní činnosti u Objednatele podílet. 
 
5.2. Objednatel poskytne pro provedení pravidelné Servisní činnosti nebo Opravárenské činnosti 
pracovníkům Zhotovitele bezplatně k dispozici: 
 
     - platnou dokumentaci EPS, ERo, EZS, 
     - osobu znalou pracovních podmínek Objednatele, 
     - technické pomůcky pro bezpečný přístup k Zařízení, 
     - energie nutné pro výkon Servisní činnosti, 
     - parkovací místo pro servisní vůz. 
 
5.3. Pracovník Zhotovitele je povinen o každé Servisní nebo Opravárenské činnosti provést zápis do provozní 
knihy EPS, ERo, EZS. 
 
5.4. Objednatel po dobu vypojení zařízení EPS z důvodů Servisních a Opravárenských činností zajistí 
požární bezpečnost v souladu s vyhl. MV č. 246/2001 Sb. a ČSN 34 2710 čl. 430, bod h/.  
 
5.5. Objednatel zajistí pro zkoušení a zpětné nastavení PTZ osobu odborně znalou a oprávněnou 
manipulovat s daným druhem PTZ (posouzení správné funkce popř. zpětné nastavení zařízení).    
 

6. Cena za Servisní činnost: 
 
6.1. Cena za pravidelné Servisní činnosti (kontrola provozuschopnosti a zkoušku činnosti Zařízení) je určena 
nabídkou Zhotovitele podanou v rámci poptávkového řízení a je určena dle výkazu výměr, který tvoří přílohu 
č. 2 této smlouvy. Soupis kontrolovaného Zařízení je uveden v Příloze č.1 této smlouvy.  
 
6.2. Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je konečná, neměnná, pevně sjednaná a nepřekročitelná. 
Cena zahrnují všechny náklady Zhotovitele na zajištění Servisní činnosti, zejména náklady na dopravu, mzdy, 
pojištění apod. 

 

7. Cena za Opravárenské činnosti: 
 
7.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli Opravárenskou činnost na zařízení EPS, ERo, EZS 
s výjimkou spojovacích vedení, jejichž opravy zajišťuje Objednatel za hodinovou sazbu: 
 

 hod. sazba servisního technika při pohotovostním servisu zařazeném do kategorie A                             

 hod. sazba servisního technika při běžných opravách zařazených do kategorie B                                      

 paušální částka za dopravu, 
 

vše ve výši sazby uvedené ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.    
                                       
 
7.2. Cena za náhradní díly, které bude nezbytné v souvislosti s Opravárenskou činností dodat, je stanovena 
ceníkovou cenou určenou ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2. a u ostatních náhradních dílů 
neuvedených v příloze č. 2. aktuálním ceníkem Zhotovitele. Cena takto určených náhradních dílů nesmí za 
dobu trvání smlouvy překročit částku 100.000,- Kč. 
 
7.3. Jednotkové ceny za náhradní díly uvedené ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2, jsou konečné, 
neměnné, pevně sjednané a nepřekročitelné po celou dobu účinnosti této smlouvy. Ceny zahrnují všechny 
náklady Zhotovitele na jejich dodávku, zejména mzdy, balné, pojištění apod. Ke konečné ceně bude 
účtována DPH dle předpisů platných v době fakturace. 
 

8. Společné ujednání o ceně za Servisní a Opravárenskou činnost: 

 



Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

5/9 

Smluvní strany sjednávají maximální cenu za Servisní a Opravárenskou činnost, vč. případných nákladů na 
náhradní díly nezahrnuté ve výkazu výměr ve smyslu čl. 7.2., po dobu trvání této smlouvy do výše 1.999.000,- 
Kč bez DPH. Vyčerpáním uvedeného finančního limitu tato smlouva ve smyslu čl. 12.1. končí.  
 

9. Fakturace - platba: 
 
9.1. Faktury včetně protokolu o provedení pravidelné Servisní činnosti budou Zhotovitelem zaslány 2x 
ročně vždy po ukončení pravidelné Servisní činnosti na Zařízení, a to do 14ti dnů od vystavení a předání 
protokolu (dokladu o kontrole či zkoušce). Faktury za bezvadné provedení Opravárenské činnosti včetně 
protokolu o provedení budou Zhotovitelem zaslány neprodleně po dokončení Opravárenské činnosti. 
Splatnost faktur je 21 dnů po obdržení Objednatelem. Ve sporných případech se má za to, že faktura 

(daňový doklad) byla doručená 4. den od prokazatelného data zaslání Objednavateli. 
 
9.2. Faktura musí obsahovat kromě náležitostí daňového dokladu stanovených obecně závaznými 
právními předpisy také číslo, pod kterým je tato smlouva u Objednatele registrována. 
 
9.3. V případě, že Servisní činnost a/nebo Opravárenská činnost není provedena řádně a/nebo 
bezvadně, je Objednatel oprávněn Servisní činnost reklamovat. V případě vznesené reklamace v době od 
vystavení faktury do doby uplynutí její splatnosti, se běh splatnosti vystavené faktury přerušuje, a to do doby 
řádného vyřízení reklamace. Pro vyloučení veškerých pochybností platí, že Zhotovitel není v prodlení 
s úhradou faktury po dobu, po kterou Zhotovitel reklamaci vyřizuje.  
 
9.4. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných fakturách bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která 
jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že faktura bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude 
považována za neúplnou a Objednatel  vyzve Zhotovitele k jejímu doplnění. Do doby doplnění faktury 
Zhotovitelem si Objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit příslušnou platbu. 
 
9.5. V případě, že kdykoliv před uskutečněním platby ze strany Objednatele na základě této smlouvy 
bude o Zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty),  má Objednatel právo od okamžiku tohoto zveřejnění ponížit všechny platby Zhotoviteli  
uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto 
Zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám Objednatel v souladu s ustanovením § 109a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 
 
 

10. Kategorizace vad a reakční doba 

 
10.1. Objednatel si vyhrazuje právo definovat kategorie vad, které mohou zcela nebo podstatným 

způsobem ovlivnit užívání Objektu. V závislosti na zjištěné kategorii vad se Zhotovitel zavazuje na pokyn 

Objednatele zajistit výkon Opravárenské činnosti, a to v reakční době stanovené Objednatelem (dále také 

jako „Reakční doba“). Kategorizace vad, vč. Reakční doby tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. V případě 

takového ohlášeného havarijního stavu, tj. stavu Zařízení, který omezuje běžný provoz Objektu, zejména, 

nikoliv však výlučně divadelní zkoušky a divadelní představení, se Zhotovitel zavazuje zajistit odstranění 

havarijní stavu tak, aby tento neohrožoval další provoz Objektu v daný hrací den, a to bez ohledu na určenou 

Reakční dobu. 

 

10.2. Objednatel je povinen Zhotovitele vždy prokazatelně informovat (tzn. i telefonické nahlášení 

potvrzené následně mailem) o příslušné kategorizaci zjištěného nedostatku, jakož i o odpovídající určené 

Reakční době, v rámci, níž provedení dané Opravárenské činnosti vyžaduje.  

 

10.3.  Zhotovitel uhradí Objednateli smluvní pokutu za nedodržení Reakční doby, a to v následující výši: 

i. ve výši 500,-Kč za každou hodinu prodlení s provedením opravy vady kategorie A, 
ii. ve výši 500,-Kč za každý den prodlení s provedením opravy vady kategorie B, 

 
10.4.  Sankce jsou splatné do 14 dnů od jejich vyúčtování druhé smluvní straně na bankovní účet 

oprávněné strany.  



Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

6/9 

 

11. Záruka za jakost: 
 
11.1. Při splnění podmínek této smlouvy a za předpokladu, že jsou řádně prováděny předepsané kontroly 
a zkoušky dle vyhl. MV č. 246/2001 Sb., ČSN 34 2710 a:  
 
a) nevznikly žádné jiné skutečnosti způsobené Objednatelem ovlivňující vadné plnění, 
b) závěrem dokladu o kontrole, zkoušce bylo, že Zařízení je schopno provozu bez závad, 

 
přejímá Zhotovitel záruku za to, že zařízení EPS, ERo, EZS je dnem ukončení kontroly, zkoušky způsobilé 
provozu, plně funkční a splňuje zákonné normy České republiky. 
 
11.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Opravárenské činnosti a v rámci ní dodané 
náhradní díly v délce 24 měsíců ode dne předání příslušného servisního protokolu.  

 

12. Trvání smlouvy: 
 
12.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dne 1. 1. 2021 a 
nebo zveřejněním v registru smluv, podle toho, která ze skutečností nastane později.  Smlouva je sjednána 
na dobu určitou, a to 48 měsíců ode dne účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného 
v čl. 8. této smlouvy, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.  
 
12.2.  Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených občanským 
zákoníkem. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit dále v případě, že se Zhotovitel dostane do 
prodlení s plněním Servisní činnosti a/nebo Opravárenské činnosti po dobu delší než 5 pracovních dnů. 
Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se Objednatel dostane do prodlení s úhradou 
oprávněně vystavených faktur po dobu delší než 30 dnů.  
 
12.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která 
začíná běžet ode dne následujícího po doručení písemné výpovědi.  
 
12.4. Ukončení této smlouvy nemá vliv na již zahájené plnění Opravárenské činnosti dle dílčí smlouvy.  

 

 

13. Náhrada škody: 
 

Smluvní strany se dohodly, že celkový rozsah odpovědnosti Zhotovitele vůči Objednateli za škodu, která 
Objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy nebo porušením právního předpisu vznikne, je omezen do 
výše 20.000000,00 Kč. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty či jiné sankce hrazené 
Zhotovitelem Objednateli se započítávají na náhradu škody v plné výši. Výše sjednané omezení se nepoužije 
na náhradu škody způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti nebo na náhradu škody způsobené člověku 
na jeho přirozených právech. Pro případ vzniku škody, jak shora uvedeno, je Zhotovitel povinen mít od 
okamžiku účinnosti této smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti, a to minimálně pro částku odpovídající 
výši sjednaného omezení škodného plnění, a to vč. odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, 
obsahující rizika ublížení na zdraví, škody na majetku a ostatní odpovědnosti vztahující se k jeho činnosti v 
souvislosti s touto smlouvou. Platnost této pojistné smlouvy je Zhotovitel povinen udržovat po celou dobu 
trvání této smlouvy, počínaje okamžikem účinnosti této smlouvy. 
 

13. Ochrana osobních údajů 

V případě, že v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy obdrží Zhotovitel od Objednatele osobní údaje 
subjektů údajů, zavazuje se o nich dodržovat mlčenlivost a dále s nimi nakládat a chránit je ve smyslu 
nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále také jako „Obecné 

nařízení“ nebo rovněž „GDPR“), tj. zejména je chránit proti zneužití a po provedení předmětu smlouvy se 
zavazuje veškeré osobní údaje, které v této souvislosti získal, zlikvidovat. Osobní údaje jsou Zhotoviteli 
předávány v rozsahu jméno, příjmení, titul, adresa či jiné bližší určení místa prováděného plnění či prací, 
kontaktní údaje. Subjekty údajů mají práva stanovená GDPR, zejména právo být informován o zpracování 
osobních údajů, právo žádat opravu nepřesných osobních údajů, právo výmazu osobních údajů, právo žádat 



Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

7/9 

omezení osobních údajů a právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá 
i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

 

14. Závěrečná ustanovení 

 
14.1. Ve věcech technických je oprávněn jednat: 

za Objednatele:  xxxxxxxxxxxxxxx tel.:+420 xxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxx tel.:+420 xxxxxxxxxxxxxx  

         

za Zhotovitele: xxxxxxxxxxxxx                  tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxxx 

 
14.2. Právní vztahy založené touto smlouvou a zvlášť v ní neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Použití § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950 a § 
2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno. 
 
14.3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 
 
14.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 
14.5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – „Seznam zařízení“, Příloha č. 2 – „Výkaz výměr“, 
Příloha č. 3 – „Kategorizace vad a Reakční doba“ 
 
14.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Objednatel. 
 
14.7. Stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatným, nebude to mít vliv na platnost ostatních jejích 
ustanovení. 
 
14.8. Smluvní strany prohlašují, že si celou smlouvu (včetně její přílohy) přečetly, že rozumí obsahu 
smlouvy a souhlasí s ním. Dále prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, odpovídá jejich 
pravé, svobodné a vážné vůli a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 1.12.2020  V Praze dne 15.12.2020 
 
 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
    
 
   
 

…………………………………………….. …………………………………………….. 

statutární město Plzeň Siemens, s.r.o. 
zastoupené Obytná zóna Sylván a.s. 

 xxxxxxxxxxxx, ředitel 
                      xxxxxxxxxxxxx,  
         vedoucí obchodního oddělení security, 

na základě plné moci ze dne 9.1.2019 na základě plné moci ze dne 20.9.2020 

                       xxxxxxxxxxxxxxxx,  
             vedoucí ekonomického oddělení, 

 na základě plné moci ze dne 20.9.2020 

 



Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

8/9 

 
 
 
 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Seznam Zařízení 
Příloha č. 2 – Výkaz výměr 
Příloha č. 3 – Kategorizace vad a reakční doba 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1: Soupis kontrolovaného zařízení ke smlouvě  

 

 

 
Zařízení elektrické požární signalizace (EPS) Siemens Sintenso 

1 FC2060 Ústředna EPS ks 1 

2 FC2020 Ústředna EPS ks 1 

3 FDO 221 Kouřový hlásič požáru, Sinteso C-line ks 649 

4 
FDOOT 241 Kombinovaný hlásič požáru, Sinteso C-

line ks 3 

5 FDF 241-9 Plamenný hlásič kompletní ks 4 

6 FDT221 Tepelný hlásič požáru ks 27 

7 FDM 223 Tlačítkový hlásič, Sinteso ks 132 

8 FDCI 222 Vstupní modul, Sinteso ks 19 

9 FDCIO 221 Vstupní / výstupní modul, Sinteso ks 8 

10 FDCIO 222 Vstupní / výstupní modul, Sinteso ks 29 

11 ProSense Nasávací komora ks 7 

12 Protectowire Tepelný kabel ks 2 

13   Vyhodnocovací jednotka tepl. kabelu ks 4 

          

Požadovaná servisní činnost u výše uvedeného zařízení EPS: 

Kontrola provozuschopnosti EPS (revize) 

Zkouška činnosti EPS (pololetní kontrola) 

 

    
Zařízení evakuačního rozhlasu (ERo) Bosch Praesideo 

1 Bosch Ústředna ER ks 1 

2 Bosch Výkonový zesilovač ks 8 

3 Bosch Stropní reproduktor ks 342 

4 Bosch Kovový skříňkový reproduktor ks 22 

5 Bosch Tlakový reproduktor ks 54 

          

Požadovaná servisní činnost u výše uvedeného zařízení ERo: 

Kontrola provozuschopnosti ERo (revize) 

 Zkouška činnosti ERo (pololetní kontrola) 
 

 

    



Statutární město Plzeň      Číslo smlouvy zhotovitele 

                               2020/006563            MDH/2020/1021 

                  
 

9/9 

Zařízení elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) Siemens SPC 

1  SPC6330 Ústředna EZS ks 1 

2 
  Magnetický kontakt ks 114 

3 
  ADM-QXB12T Duální detektor pohybu a MW ks 121 

4   Tísňový detektor 
ks 5 

5   Linkový modul (expander) ks 29 

6   SPCK420 Ovládací klávesnice 
ks 16 

          

Požadovaná servisní činnost u výše uvedeného zařízení EZS: 

Kontrola provozuschopnosti EZS (revize) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


